

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

MME780817SAA

MEL DE MEXICO

42728

ITS020624RUA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN

42411

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

BEADB1B4-35E3-B64C-9AF3-34725DF9F808

00001000000704042773

11320 2025-12-17 17:41:14

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
12352104	1691318321	2	H87	PIEZA	4,235.000	8,470.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PARTIDA: 113 ALCOHOL ISOPROPILICO, GRADO AMERICAN CHEMICAL SOCIETY 20 LITROS HIGH PURITY				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,470.00	Tasa	16.00%	1,355.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12352302	2542	2	H87	PIEZA	200.000	400.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA: 115 100 GRAMOS. CLORURO DE BARIO CRISTALES GRADO AMERICAN CHEMICAL SOCIETY				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	400.00	Tasa	16.00%	64.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12352302	1206	2	H87	PIEZA	890.000	1,780.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA: 118 500 GRAMOS, NITRATO DE SODIO GRADO AMERICAN CHEMICAL SOCIETY.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,780.00	Tasa	16.00%	284.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12352302	84112017	2	H87	PIEZA	690.000	1,380.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA: 119 500 GRAMOS. SULFATO DE MAGNESIO HEPTAHIDRATADO GRADO AMERICAN CHEMICAL SOCIETY.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,380.00	Tasa	16.00%	220.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12191500	1691317923	2	H87	PIEZA	1,405.000	2,810.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA: 120 ACETONA GRADO, AMERICAN CHEMICAL SOCIETY 4 LITROS.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,810.00	Tasa	16.00%	449.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12352302	1691317934	2	H87	PIEZA	570.000	1,140.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA: 123 250 GRAMOS. CLORURO DE CALCIO DIHIDRATADO GRADO AMERICAN CHEMICAL SOCIETY.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,140.00	Tasa	16.00%	182.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12352301	84111998	2	H87	PIEZA	240.000	480.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA: 124 GRAMOS. ACIDO BORICO GRADO AMERICAN CHEMICAL SOCIETY				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	480.00	Tasa	16.00%	76.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12352302	1385	2	H87	PIEZA	220.000	440.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA: 125 250 GRAMOS. SULFATO DE ZINC HEPTAHIDRATADO GRADO AMERICAN CHEMICAL SOCIETY				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	440.00	Tasa	16.00%	70.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12352302	090.669.50 36.00.01	2	H87	PIEZA	840.000	1,680.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA: 127 100 GRAMOS. MOLIBDATO DE SODIO DIHIDRATADO GRADO AMERICAN CHEMICAL SOCIETY				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,680.00	Tasa	16.00%	268.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41105108	1691318192	1	H87	PIEZA	780.000	780.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA: 131 TUBO DE CENTRIFUGA CONICO (FALCON) 50 MILILITRO ESTERILIZABLE DIAMETRO: 3 CENTIMETRO ALTURA: 11.5 CENTIMETRO CON GRADUACION: SI ES ETERIL: NO CAPACIDAD EN VOLUMEN: 50 MILILITRO FABRICADO EN POLIPROPILENO CUENTA CON BASE CONICA TIPO DE CIERRE: A ROSCA. INCLUYE TAPA. USOS RECOMENDADOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	780.00	Tasa	16.00%	124.80

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
CENTRIFUGACION AUTOCLAVABLES. GRADUADOS.										
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121800	84112053	1	H87	PIEZA	520.000	520.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PARTIDA: 132 VIAL AMBAR DE VIDRIO CON TAPA Y SEPTA 2 MILIMETRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121605	914	1	H87	PIEZA	450.000	450.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA: 136 PUNTAS PARA MICROPIPETA ESTAN DISEÑADAS PARA MEDIR Y TRANSFERIR VOLUMENES FIJOS DE LIQUIDOS QUE REQUIEREN UNA DOSIFICACION PRECISA. CARACTERISTICAS: 1000 MICROLITRO CAPACIDAD: BOLSA CON 500 PIEZAS A GRANEL COLOR AZUL TRANSLUCIDO. DESECHABLES ESTERILIZABLE EN AUTOCLAVE . FABRICADAS EN POLIPROPILENO.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161803	2389	1	H87	PIEZA	1,750.000	1,750.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA: 138 PAPEL PARAFILM ROLLO DE 10 CENTIMETROS POR 76 METROS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121800	84111657	1	H87	PIEZA	1,485.000	1,485.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PARTIDA: 139 CAMARA DE NEUBAUER IMPROVED 0,100 MILIMETROS 0,0025 MILIMETROS CUADRADOS CAMARA DE NEUBAUER HEMOCITOMETRO LINEA BRILLANTE + 100 CUBRE OBJETOS 22 POR 22 MILIMETROS CUADRADOS MARCA CUBRE OBJETOS : VIAND MODELO: CNLB01 PROFUNDIDAD DE LA CELDA: 0.100 MILIMETRO TAMAÑO: 79 POR 39 POR 13 MILIMETROS CUBICOS PESO: 45 GRAMOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 23,565.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados IVA 16.00%	\$ 3,770.40
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total	\$ 27,335.40
Condiciones de pago:	EFECTOS FISCALES AL PAGO		
Tipo de cambio:	1		

Sello digital del CFDI:
DAu7dLwdknd5QjJYUndgs7HQkAsqbMkqLVpbJp//BXmd4reKQDp3Cn7dE0SnyJ8g+IqWOexcjolzSOTq32BNA3nNDgMedPr3NjuEXtToGwC0kwsGDrPVcYzjmmHWFH9tppqXBkDh6KRlCUpOVAMdjuYKId1T+0G7tvPuHyqbFTYr/Ay1qokMP6yo7ihJnLKGqUHBbquSVuvlerjkjCtCqSx7Q51cr51OKKOKMv5eR4KLLDWS7A77STKfyVuTepyN7FpJemwC+tMlfjExGljAfkEJib3v0MFwwRNGRsuSR6BH7mjDhx7rRC7sFLL9AfvXMaFrWRpS5F403IGZPJKA==

Sello digital del SAT:
Ye9f3LlfAJa/kRcJbwFA/5OjxVigd6BylIG3LoNkYPiphuD+W2QUyilG11kkKgxAffNQdgYIZoIC0jpoZIJXgQ8r+0inh1FGCHVDbw1Bc/hUYAw+aXE/muHC7z4xe4bo47zxEWQ9bHFEPulfZE5ZfJm9m3EXJj/OeUgLjUJkJJlXn9kz2dCwwel1sxCL/SDwZD4Wpmt5I5JoZWo+Fd+95+o9OieG79svAO3uN3secubRLYnvYv0bsybi0414+4yxbJ46Mp4QV8W863Vp6sb/uNr2dhsj9MQkSi3oYXg2f0zi+pcghRaH4B3JQvKptDIYAFAXZGicS/Od4AVRU5DFEA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|BEADB1B4-35E3-B64C-9AF3-34725DF9F808|2025-12-17T17:51:15|SCD110105654|DAu7dLwdknd5QjJYUndgs7HQkAsqbMkqLVpbJp//BXmd4reKQDp3Cn7dE0SnyJ8g+IqWOexcjolzSOTq32BNA3nNDgMedPr3NjuEXtToGwC0kwsGDrPVcYzjmmHWFH9tppqXBkDh6KRlCUpOVAMdjuYKId1T+0G7tvPuHyqbFTYr/Ay1qokMP6yo7ihJnLKGqUHBbquSVuvlerjkjCtCqSx7Q51cr51OKKOKMv5eR4KLLDWS7A77STKfyVuTepyN7FpJemwC+tMlfjExGljAfkEJib3v0MFwwRNGRsuSR6BH7mjDhx7rRC7sFLL9AfvXMaFrWRpS5F403IGZPJKA==|00001000000702501858||

RFC del proveedor de certificación:

SCD110105654

Fecha y hora de certificación:

2025-12-17 17:51:15

No. de serie del certificado SAT

00001000000702501858